
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PEREZ CONTRERAS MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MARAMBIO MELLA CRISTINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ARAYA GALAZ ADRIANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SALINAS CANALES ANGELICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PARRAGUEZ PARRAGUEZ MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SCHRADER MANCILLA PAULA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PARRAGUEZ GALVEZ MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANTANDER VALENZUELA TATIANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANTANDER VALENZUELA TATIANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BUSTAMANTE GUERRA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MORAGA AMESTICA JUDIT N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GAETE ZUNIGA LUISA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANDOVAL FAUNDEZ LISBHET N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ SANCHEZ SUSANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VALLEJOS VALDIVIA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BASOALTO REYES PATRICIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ANDAETA ZUNIGA SOFIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ALIAGA ALIAGA MARCELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BRITO MORALES MARGARITA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FREDES DONOSO MARIBEL N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VARAS DONOSO VALESKA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FUENZALIDA MENESES PAMELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ALLENDE GONZALEZ ANDREA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MOLINA SAAVEDRA NANCY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 HEIMPEL ROSAS YERTIN N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 HEIMPEL ROSAS YERTIN N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VARAS VEAS SOLANGE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ZAVALLA GOMEZ CLAUDIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CAMPOS VALENZUELA EUGENIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 NAVARRO GONZALEZ MONICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 RIVEROS PEREZ SABINA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 RIVEROS PEREZ SABINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 AREVALO DONOSO JESSICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LIRA MUNOZ BEATRIZ N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LEON VALDIVIA MARISOL N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 AGUIRRE CORREA TERESA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SAAVEDRA SAAVEDRA FABIOLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GUZMAN ALLENDES BERTA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VALENZUELA CARVAJAL PAULINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CEA PEREZ PAOLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SALDANA CORNEJO MAGALY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SALDANA CORNEJO MAGALY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FERNANDEZ MORENO FERNANDA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 TEJO CASTRO FRANCISCA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CESPEDES DEVIA DANIELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANCHEZ LEIVA CAROLINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ESPINOZA TOLEDO ARCENIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ESPINOZA TOLEDO ARCENIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ARRIAGADA GONZALEZ SOLANGE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FUENZALIDA MENESES PAMELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE ARAYA MACARENA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE BECERRA SANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LUCERO PINO JUAN N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BARNACHEA ROJAS ANGELINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SILVA ALVAREZ VALENTINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 OSORIO DURAN JESSICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CAMPOS VALENZUELA EUGENIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PEREZ CONTRERAS MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 NAVARRO GONZALEZ MONICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BARNACHEA GONZALEZ SANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ZUNIGA AREVALO GRACIELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LUCERO CELIS ANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 AREVALO DONOSO JESSICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BARRERA LIZANA ELSA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANTANDER VALENZUELA TATIANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CASTRO GUTIERREZ DANIELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ SANCHEZ SUSANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ SANCHEZ SUSANA N/A



01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ ORELLANA KATHERINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 AGUILAR LOBOS GISSELLE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANCHEZ LEIVA CAROLINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GODOY MORALES LESLY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LORCA DUARTE LUCIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VIDAL CORNEJO SILVIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ROCLOR NATACHA IELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LOUIS JACQUES NADINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 JIMENEZ DEL RIO N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ TOLEDO KARINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SILVA ALVAREZ VALENTINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 OSORIO DURAN JESSICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BECERRA PACHECO TAMARA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FARIAS RODRIGUEZ MONICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SAINT LOUIS ROSELINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ARAYA ORDENES MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BARRERA BECERRA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VELIZ SANCHEZ FRANCHESCA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CORONADO CORONADO YESSICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ GALVEZ ANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MARMOLEJO LOBOS BIANCA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 RAMOS CASTRO MARCELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ORTIZ SILVA MARICEL N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE AGUILERA KARINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PAINEN LEIVA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CASTILLO GALARCE JENY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GALAZ POBLETE JACQUELINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ALLENDE GONZALEZ ANDREA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LUSHINGER MONTENEGRO DANIELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LUSHINGER MONTENEGRO DANIELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE BECERRA SANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE BECERRA SANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GARCIA CALFIL NOEMI N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 JIMENEZ DEL RIO N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 JIMENEZ DEL RIO N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 REYES MORENO ROMINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ARAYA IBARRA ALEXANDRA N/A



01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 RAMIREZ CASTAN LUISA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FUENTES CONDELL CARMEN N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ZAVALLA CABRERA CAROLINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GAJARDO CORNEJO DOMINGA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 AMESTICA VERDUGO ROXANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ROA SAAVEDRA ALVARA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SAAVEDRA SAAVEDRA FABIOLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BECERRA FARFAN MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PINO ZUNIGA CARLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ORELLANA DONOSO CAMILA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FERNANDEZ MORENO FERNANDA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ ORELLANA KATHERINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GUTIERREZ CASTRO MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SANCHEZ LEIVA CAROLINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ ROJAS YULINEIDIS N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE ARAYA MACARENA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MOLINA SAAVEDRA NANCY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ROCLOR NATACHA IELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 DUARTE BECERRA SANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LUCERO PINO JUAN N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LOUIS JACQUES NADINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ZAVALLA GOMEZ CLAUDIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BECERRA PACHECO TAMARA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 OSORIO FARIAS MANUEL N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 NAVARRETE LOYOLA CLAUDIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BARRERA BECERRA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VASQUEZ CELIS EVA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VARGAS GALVEZ KAREN N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ALIAGA SANCHEZ NATALY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GAETE ZUNIGA LUISA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CEA PEREZ PAOLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VALLEJOS VALDIVIA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ AHUMADA NICOLE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 REYES MORENO ROMINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ARAYA IBARRA ALEXANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LIRA ROJAS PATRICIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 OSORIO DURAN JESSICA N/A



01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 OSORIO DURAN JESSICA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BECERRA PACHECO TAMARA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PEREZ CONTRERAS MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CARRENO GONZALEZ MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CHEUQUIAN CANQUIL JULIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 FLORES QUEZADA GILDA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ATENAS SANCHEZ YASNA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ATENAS SANCHEZ YASNA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ORELLANA DONOSO CAMILA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ANDAETA ZUNIGA SOFIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BECERRA VASQUEZ VANESSA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BECERRA VASQUEZ VANESSA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LORCA DUARTE LUCIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ FARIAS ELIZABETH N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SILVA ARGOMEDO PAOLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ ROJAS YULINEIDIS N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CASTILLO GALARCE JENY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VILLAGRA OYARCE DIANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GARCIA CALFIL NOEMI N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GARCIA CALFIL NOEMI N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 LIRA ROJAS PATRICIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PINO VARELA SANDRA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VIERA MENA ISIS N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ MORENO CECILIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PEREZ TOLEDO ANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VELIZ SANCHEZ FRANCHESCA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PALOMINO AHUMADA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 NANCO NANCO CAMILA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ PARADA VALENTINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 ALIAGA SANCHEZ NATALY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GAETE ZUNIGA LUISA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PINO ZUNIGA CARLA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ GALVEZ ANA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 RAMIREZ ALVAREZ CAROLINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ ORELLANA KATHERINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BASOALTO REYES PATRICIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CORNEJO LEON DENISSE N/A



01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GONZALEZ GALAZ BEATRIZ N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 RAMOS CASTRO MARCELA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ FARIAS ELIZABETH N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ FARIAS ELIZABETH N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 PAINEN LEIVA MARIA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CACERES JIMENEZ AMPARO N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 CACERES JIMENEZ AMPARO N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 VARAS DONOSO VALESKA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 GALAZ POBLETE JACQUELINE N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MOLINA SAAVEDRA NANCY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MOLINA SAAVEDRA NANCY N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BUSTAMANTE LUCERO ISABEL N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BUSTAMANTE LUCERO ISABEL N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 MUNOZ TOLEDO KARINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 BARNACHEA ROJAS ANGELINA N/A
01‐10‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2019 2699 SAINT LOUIS ROSELINE N/A


